
 

 
  

II TURO  R E Z U L T A T A I  
 
 GRAND PRIX laureatas 
Vilniaus mokytojų namų mišrus choras BEL CANTO    
Vadovas Egidijus Kaveckas 

 
I MENINIO LYGIO MIŠRŪS CHORAI 

 
I vieta – 1000 Eur 
Vilniaus mokytojų namų mišrus choras BEL CANTO   98.0 balai 
Vadovas Egidijus Kaveckas 
 
II vieta   –  800 Eur 
Lietuvos sveikatos  mokslų universiteto mišrus choras NERIS   97.3 balai 
Vadovas Tomas Lapinskas 
 
II vieta   –  800 Eur 
Kauno technologijos universiteto akademinis mišrus choras JAUNYSTĖ   97.3 balai 
Vadovė Danguolė Beinarytė 
 
III vieta   –  600 Eur 
Kauno kultūros centro „Tautos namai“ mišrus choras KAMERTONAS   96.0 balai 
Vadovas Kęstutis Jakeliūnas 
 
Vilniaus Bernardinų bažnyčios mišrus choras LANGAS   95.3 balai 
Vadovė Rita Kraucevičiūtė 
 
Klaipėdos miesto savivaldybės mišrus choras AUKURAS   94.8 balai 
Vadovas Alfonsas Vildžiūnas 
 
Klaipėdos kultūros centro “Žvejų rūmai”  kamerinis mišrus choras CANTARE  94.5 balai 
Vadovas Artūras Dambrauskas 
 
Vilniaus universiteto akademinis mišrus choras GAUDEAMUS   94.3 balai  
Vadovė Rasa Gelgotienė 
 
Kauno mišrus choras SALUTO   94.0 balai 
Vadovė Ramutė Štreimikytė 
 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinis mišrus  choras GABIJA   94.0 balai 
Vadovė Rasa Viskantaitė 
 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro jaunimo mišrus choras MELOMANAI  93.8 balai 
Vadovės Jovita Bražukienė, Nerilė Bernotienė 
 

1 
 



Lietuvos edukologijos universiteto akademinis mišrus choras AVE VITA   92.5 balai 
Vadovas Kastytis Barisas 
 
Šakių kultūros centro mišrus choras mišrus choras LITUANICA   91.8 balai 
Vadovas Deividas Kerevičius 
 
Šiaulių kultūros centro jaunimo mišrus choras ATŽALYNAS   90.5 balai 
Vadovas Mindaugas Žalalis 

 
Kauno Vytauto Didžiojo bažnyčios kamerinis mišrus choras CANTATE DOMINO   89.5 balai 
Vadovas Rolandas Daugėla 

 
Vilniaus universiteto mišrus choras PRO MUSICA  88.5 balai   
Vadovė Rasa Gelgotienė 

 
Kretingos kultūros centro kamerinis mišrus choras KRISTALĖ  88.3 balai 
Vadovė Kristina Rimienė 
 
Druskininkų mišrus choras DRUSKININKAI   87.8 balai 
Vadovė Inga Vagnoriūtė 
 
Pasvalio mišrus choras CANTICUM  NOVUM   87.0 balai 
Vadovas Rimvydas Mitkus 
 
Naujosios Akmenės kamerinis mišrus choras   87.0 balai 
Vadovė Meilutė Girskienė   
 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto mišrus choras ARTyn    86.0 balai 
Vadovė Erika Žilinskaitė 

 
 

I MENINIO LYGIO MOTERŲ CHORAI 
I vieta – 1000 Eur  
Vilniaus miesto merginų choras VIVA   97.5 balai 
Vadovė Vilija Mažintaitė 
 
II vieta   –  800 Eur 
Vilniaus kultūros centro moterų choras LIEPOS  94.8 balai   
Vadovė Audronė Steponavičiūtė-Zupkauskienė 
 
III vieta   –  600 Eur 
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 
kamerinis moterų choras GUOSTĖ   91.0 balai 
Vadovė Gabrielė Rastenytė-Mališauskienė 
 
Klaipėdos kultūros centro Žvejų rūmų moterų choras DANGĖ   89.8 balai 
Vadovė Judita Kiaulakytė 
 
Vilniaus universiteto merginų choras VIRGO   89.8 balai 
Vadovė Rasa Gelgotienė 
 
Vilniaus kolegijos merginų choras VAIDILUTĖS   84.8 balai 
Vadovė Genovaitė Kumpienė 
 

2 
 



I MENINIO LYGIO VYRŲ CHORAI 
I vieta – 1000 Eur  93.3 balai 
Vilniaus ĄŽUOLŲ KLUBO vyrų choras  
Vadovas Povilas Gylys 
 
II vieta   –  800 Eur 
Vilniaus berniukų ir jaunuolių choro ĄŽUOLIUKAS jaunuolių choras   92.5 balai 
Vadovas Vytautas Miškinis 
 
III vieta   –   neskirta 
 
Kauno kultūros centro „Tautos namai“  vyrų choras PERKŪNAS   87.0 balai 
Vadovas Romaldas Misiukevičius 
 

II MENINIO LYGIO MIŠRŪS CHORAI  
I vieta – 500 Eur 
Vilkaviškio kultūros centro kamerinis mišrus choras UOSIJA   83.3 balai 
Vadovė Laima Venclovienė 

 
II vieta – 400 Eur 
Kauno kultūros centro „Tautos namai“ mišrus choras GINTARAS   81.5 balai  
Vadovė Jovita Kulakauskienė  
 
II vieta – 400 Eur 
Jonavos kultūros centro mišrus choras ŽEMYNA  81.5 balai 
Vadovė Violeta Michelkevičienė 
 
III vieta – neskirta 
 
Kauno mišrus choras LELIUMAI    80.8 balai 
Vadovas Dainius Druskis 
 
Kauno Šv. Mykolo arkangelo (Įgulos) bažnyčios mišrus choras TE DEUM   78.5 balai  
Meno vadovas Audrius Petrauskas 
 

II MENINIO LYGIO LYGIŲ BALSŲ CHORAI 
I vieta – neskirta 

 
II vieta – 400 Eur 
Kauno Vytauto Didžiojo universiteto kamerinis merginų choras   81.8 balai 
Vadovas Viktoras Masevičius 
 
II vieta – 400 Eur 
Lietuvos dailės muziejaus vyrų choras VARPAS   81.8 balai 
Meno vadovas Jurijus Kalcas 
 
III vieta – 300 Eur 
Pakruojo rajono  Linkuvos kultūros centro moterų choras MŪŠA   81.0 balai 
Vadovas  Methardas Zubas 
 

3 
 



Komisija 
 
Vaclovas Augustinas (pirmininkas)  
Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Kompozicijos katedros 
vedėjas,  profesorius, Vilniaus savivaldybės choro „Jauna muzika“ meno vadovas; 
 
Aurelija Andrejauskaitė (sekreiorė)  
Lietuvos nacionalinio kultūros centro Muzikos poskyrio vadovė, Lietuvos suaugusiųjų chorų konkurso koordinatorė;  
 
Rihards Dubra     
Kompozitorius ir pedagogas,. Rygos Dievo motinos kančios bažnyčios vargonininkas, Rygos Švč. Marijos Magdalenos 
bažnyčios kantorius; 
 
Pawel Lukaszewski    
Varšuvos muzikos akademijos kompozicijos daktaras, Muzikos meno profesorius, Varšuvos katedros choro „Musica 
Sacra“ meno vadovas; 
 
Algirdas Martinaitis   
Kompozitorius, Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas;  
 
Dainius Puišys     
Choro dirigentas ir dainininkas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentas, Choro dirigavimo katedros vedėjas, 
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos mišraus choro meno vadovas; 
 
Nijolė Sinkevičiūtė    
Kompozitorė, Klaipėdos universiteto Menų akademijos docentė;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4 
 



Pirmas priedas 

  
 

SPECIALIEJI PRIZAI 
 

II meninio lygio mišrūs chorai 
 

 „Už privalomojo kūrinio atlikimą“  (mintinai a cappella) iš 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan 
tos...“ Dainų dienos „Vienybė težydi“ repertuaro: „Aušros žvaigždė“ – Algirdas Martinaitis, Antanas Strazdas  
Vilkaviškio kultūros centro kamerinis mišrus choras UOSIJA  
Meno vadovė Laima Venclovienė 
 
 „Už lietuvių kompozitorių kūrybos puoselėjimą“ (privalomas lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m.):  
„Tėvyne mūsų“/ „Pater noster“ – Vaclovas Augustinas, Vladas Braziūnas  
Jonavos kultūros centro mišrus choras ŽEMYNA    
Meno vadovė Violeta Michelkevičienė 
 
 “Už sceninį įvaizdį” – 
Jonavos kultūros centro mišrus choras ŽEMYNA    
Meno vadovė Violeta Michelkevičienė 
 

II meninio lygio lygių balsų chorai 
 

„Už lietuvių kompozitorių kūrybos puoselėjimą“ (privalomas lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m.): 
„Deivei Mildai ir mėnuliui“ iš misterijos „Saulėgrįžos“ – Matas Drukteinis, lietuvių liaudies žodžiai  
Kauno Vytauto Didžiojo universiteto kamerinis merginų choras  
Meno vadovas Viktoras Masevičius 
 
„Už privalomojo kūrinio atlikimą“ ( mintinai a cappella) iš 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan 
tos...“ Dainų dienos „Vienybė težydi“ repertuaro: „Valio, pjovėjėliai – Kazimiero Viktoro Banaičio 
harmonizuota lietuvių liaudies daina 
Lietuvos dailės muziejaus vyrų choras VARPAS  
Meno vadovas Jurijus Kalcas 
 
„Už kūrinio „Lietuva“ (Kipras Mašanauskas, Leonido Abario aranžuotė) atlikimą“ – 
Pakruojo rajono Linkuvos kultūros centro moterų choras MŪŠA  
Meno vadovas Methardas Zubas 
 
 

I meninio lygio lygių balsų chorai 
Mažieji fjuzinginiai vitražai: 
„Už privalomojo kūrinio atlikimą“ ( mintinai a cappella) iš 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan 
tos...“ Dainų dienos „Vienybė težydi“ repertuaro: „Valio, pjovėjėliai – Kazimiero Viktoro Banaičio 
harmonizuota lietuvių liaudies daina 
Vilniaus berniukų ir jaunuolių choro ĄŽUOLIUKAS vyrų choras  
Meno vadovas Vytautas Miškinis 
 

5 
 



„Už lietuvių kompozitorių kūrybos puoselėjimą“ (privalomas lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m.): 
„Exultate Deo Nr. 2“ – Vytautas Miškinis, liturginis tekstas 
Vilniaus miesto merginų choras VIVA  
Meno vadovė Vilija Mažintaitė 

I meninio lygio mišrūs  ir profesionalų chorai 

Mažieji fjuzinginiai vitražai: 
„Už privalomojo kūrinio atlikimą“  (mintinai a cappella) iš 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan 
tos...“ Dainų dienos „Vienybė težydi“ repertuaro: „Anoj pusėj Dunojėlio“ – Vaclovo Augustino išplėtota 
lietuvių liaudies daina 
Kauno kultūros centro „Tautos namai“ mišrus choras KAMERTONAS  
Meno vadovas Kęstutis Jakeliūnas 
 
„Už privalomojo kūrinio atlikimą“  (mintinai a cappella) iš 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan 
tos...“ Dainų dienos „Vienybė težydi“ repertuaro: „O kai sauliūtė tekėjo“ – Donato Zakaro išplėtota dzūkų 
krašto daina  
Vilniaus Bernardinų bažnyčios mišrus choras LANGAS  
Meno vadovė Rita Kraucevičiūtė 
 
„Už lietuvių kompozitorių kūrybos puoselėjimą“ (privalomas lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m.):  
„Šūvis“ – Laimutis Vilkončius, Kristijonas Donelaitis  
Klaipėdos kultūros centro „Žvejų rūmai“ mišrus choras CANTARE 
Meno vadovas Artūras Dambrauskas 
 
„Už lietuvių kompozitorių kūrybos puoselėjimą“ (privalomas lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m.):  
„Saulelė raudona“ – Gedimino Kalino aranžuota lietuvių liaudies daina 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinis mišrus choras GABIJA  
Meno vadovė Rasa Viskantaitė 

 „LIETUVIŲ CHORO MUZIKOS ANTOLOGIJA“ IX tomas su CD                                                                                                                                                                 

„Už įtaigiausiai atliktą lietuvių choro muzikos programą“ –                                                                                                                                                      
Kauno technologijos universiteto akademinis mišrus choras JAUNYSTĖ                                                                                                                                
Meno vadovė Danguolė Beinarytė 

 „Už įtaigiausiai atliktą sakralinės muzikos programą“ –  
Vilniaus Bernardinų bažnyčios mišrus choras LANGAS  
Meno vadovė Rita Kraucevičiūtė 
 
„Už  kūrinio „Lek gervelė“ (Roberto Varno išplėtotos trys žemaičių dainos) atlikimą“ – 
Kauno Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų (Vytauto Didžiojo) bažnyčios kamerinis mišrus choras 
CANTATE DOMINO  
Meno vadovas Rolandas Daugėla     
                                                                                                                                                                                              
Tvirtinu:  
Aurelija Andrejauskaitė – Lietuvos nacionalinio kultūrios centro Muzikos poskyrio vadovė, 
konkurso koordinatorė, vertinimo komisijojs sekretorė 
Vilnius, 2017 m. spalio 16 d.   
 (išrašas iš 2017-10-14 Protokolo Nr.1, 2017-10-15 Protokolo Nr. 1A, 2017-10-15 Protokolo Nr.2) 
 

6 
 


	/
	II TURO  R E Z U L T A T A I



